[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2012 г.      № 14
«О присвоении адреса земельному

 участку  Шевцовой Л.А.  в д. Ретюнь.»

        Рассмотрев заявление Шевцовой Любовь Александровны, проживающей по адресу: г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, ул. Школьная, д. 4, кв. 47 и в целях упорядочения адресных наименований, постановляю:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 47:29:0733001:58 площадью 996 кв.м в д. Ретюнь, при домовладении, принадлежащему Шевцовой Любовь Александровне и числить впредь: Ленинградская область, Лужский район, деревня Ретюнь, улица Садовая, номер земельного участка 27.

2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                   Н.В.Степанов